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Ampeéremeter analoog 0 - 250 A

Technische eigenschappen

Capaciteit

Aantal modulen

Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur

Opslag-/transport-temperatuur

Aansluiting
Aansluitdoorsnede soepele ader

Aansluitdoorsnede massieve ader

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Meting
Stroommeetbereik

Type meetinstrument

Vermogen
Opgenomen vermogen VA

Vermogensverlies bij nominale stroom In

Veiligheid

Beschermingsgraad IP

Installatie, montage

Gemonteerd op

Functies

Nauwkeurigheidsklasse

Spanning

Nominale isolatiespanning Ui

Frequentie

Frequentie

Technische wijzigingen voorbehouden

-25-50°C

-40 - 80 °C

1-6mm?

1.5-10 mm?

85 mm
70 mm

54 mm

0-250A

Analoog

1,10 VA

1,10 W

IP20

DIN-rail

0,015

2000V

45 - 65 Hz



